

Naše čj.: _____
Naše sp. _____



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML/2019/0809/OSM

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

PRUMHOR, spol. s r.o.

se sídlem: Rapotín 824, 788 13 Rapotín
IČO : 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupené: _____ jednatel

Dále jen: Zhotovitel

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek.

2. Předmět smlouvy

S ohledem na tu skutečnost, že se v průběhu prací nebyla vyčerpána v plné výši rezerva na nepředvídatelné práce, která byla součástí ceny díla, uzavírají účastníci smlouvy o dílo č. SML/2019/0809/OSM uzavřené mezi nimi dne 10. 10. 2019 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 2, kterým upravují cenu díla o část nevyčerpané rezervy.

Rezerva	150.000,00 Kč bez DPH	181.500,00 Kč vč. DPH
Čerpání rezervy (viz příloha)	105.605,00 Kč bez DPH	127.782,05 Kč vč. DPH
Nevyčerpaná rezerva	44.395,00 Kč bez DPH	53.717,95 Kč vč. DPH

Na základě těchto výše uvedených skutečností došlo ke snížení ceny díla uvedené v odstavci 2. článku 4. Cena díla

Cena díla

Cena bez DPH :	1.549.884,31 Kč
DPH 21%	325.475,71 Kč
Celková cena:	<u>1.875.360,02 Kč</u>

(slovy: jedenmiliónosmsetsedmdesátpěttisíctřistašedesát korun českých dva haléře)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 v tomto dodatku neuvedená zůstávají v platnosti beze změny.

3. Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dle zákona o registru smluv, nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv
5. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperk RM č. 1438/19 ze dne 27. 12. 2019.

V Šumperku dne: -7. 01. 2020

[Redacted signature]

Město Šumperk
Mgr. Tomáš Spurný
starosta

V Šumperku dne: [Redacted] -7. 01. 2020

[Redacted signature]

PRUMHOR, spol. s r.o.
[Redacted]
jednatel



 tel: +420 731 739 402
Rapotín 824
788 13 Rapotín
IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz ②

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Špk, stav. úpr. 2. NP, pav. C, realizační

Objekt:

VIC - Vícepráce RTG A CT

Místo:

Šumperk

Datum:

12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant:

Zhotovitel:

PRUMHOR spol. s r.o. Rapotín

Zpracovatel:

M.Kachlík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 605,00

D VCP 1 Stavební připravenost-transportní cesta CT NemŠpk 47 600,00

1	K	OST 1	Demontáž a zpětná montáž plastového okna spojovacího krčku	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
2	K	OST-2	Demontáž venkovního a vnitřního opláštění vč. ocel. kce	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
3	K	OST-3	Zpětná montáž venkovního a vnitřního opláštění vč. ocelové kce	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00
4	K	OST-4	Drobné opravy a výmalba vč. nátěru	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
5	K	OST-5	Podkládání cesty transportními deskami	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	OST-6	Pomocné lešení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	OST-7	Přesun hmot, doprava, VRN	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00

D VCP 2 Kotvicí prvky ve stropní konstrukci pro montáž závěs. zařízení m.č.20 4 791,00

8	K	VIC-1	Šroubovice 20mm	kus	6,000	320,00	1 920,00
9	K	VIC-2	Ocelové podložky	kus	12,000	5,00	60,00
10	K	VIC-3	Matice	kus	24,000	19,00	456,00
11	K	VIC-4	Provedené práce	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	VIC-5	Přesun hmot, doprava, VRN	soubor	1,000	355,00	355,00

D VCP 3 Podružný rozvaděč CT Nemocnice Šumperk 14 170,00

13	K	VIC-1.1	Kabel CYKY 5x6	m	30,000	87,00	2 610,00
14	K	VIC-2.1	Rozvaděč 19P Famatel	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
15	K	VIC-3.1	Jistič PL7/2 polový	kus	5,000	360,00	1 800,00
16	K	VIC-4.1	Jistič 3F 25A	kus	1,000	560,00	560,00
17	K	VIC-5.1	Jistič 3F 20A	kus	1,000	550,00	550,00
18	K	VIC-6	Spojovací materiál	soubor	1,000	500,00	500,00
19	K	VIC-7	Elektroinstalační práce	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
20	K	VIC-8	Přesun hmot, doprava, VRN	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00

D VCP 4 Podružný rozvaděč 4 780,00

21	K	OST-1	PL7-B25/3 Jistič, ch. B, 3p. 10kA, 25A	kus	1,000	505,00	505,00
22	K	OST-2.1	PL7-B20/3 Jistič, ch. B, 3p. 10kA, 20A	kus	1,000	488,00	488,00
23	K	OST-3.1	PL7-B16/1N Jistič, ch. B, 1+Np. 10kA, 16A	kus	5,000	241,00	1 205,00
24	K	OST-4.1	RA 18 Rozvaděč na povrch (18M) IP 30 plná	kus	1,000	422,00	422,00
25	K	OST-5.1	CYKY-J 5x6	mb	30,000	72,00	2 160,00

D VCP 5 Úprava pantů, domalování ploch 1 300,00

26	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěrzdorných v místnostech do 3,80 m omyvatelná výmalba	m2	12,000	55,00	660,00
	VV		"Výmalba stěny ovladovny" 12		12,000		
27	K	OST-1.1	Úprava pantů pro montáž dveří - vyšetřovny CT	kus	2,000	320,00	640,00

D VCP 6 Dodávka a montáž klimatizace 32 964,00

28	K	VIC-1.2	Klimatizace nástěnná INVENTOR L4VI32 18/L4VO3218, výk. chlaz./top. 1,3-6,6kW/1,1-6,8kW	soubor	1,000	23 250,00	23 250,00
29	K	VIC-2.2	Kompletní montáž vč. materiálu	soubor	1,000	8 100,00	8 100,00
30	K	VIC-3.2	Doprava a manipulace	soubor	1,000	800,00	800,00
31	K	VIC-4.2	Jádrový vrt - zhotovení otvoru v konstrukci pro vedení potrubí klimatizace	kus	1,000	814,00	814,00



tel: +420 731 739 402

Rapotín 824

788 13 Rapotín

IČO: 47153903

DIČ: CZ47153903

e-mail: prumhor@prumhor.cz

